
UCHWAŁA   NR   L  /  496  /  18                     

RADY  MIEJSKIEJ  W  ROPCZYCACH 

z dnia  26 marca 2018 r. 
 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi.  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U.  z 2018 r. poz. 1875/ oraz art.229 pkt 3, art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania administracyjnego / Dz. U. z 2017 r. poz. 1257/ 

 

 

Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1. Skargę (…), na kierownika komórki do spraw świadczeń rodzinnych Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ropczycach, (…) - uznaje się za bezzasadną. 

 

(…) 

   

§2. Poinformowanie o sposobie rozpatrzenia skargi powierza się Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Ropczycach. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


